indigo.lighting
/Indigo.luminaires
Indigo Lighting
@indigolighting
Bandeau LED néon flexible étanche 230V.
Aucun convertisseur nécessaire.
IP65.
Rouleau de 5 ou 20m.
Cintrage frontal avec un rayon minimum de 75mm.
Précablé en début de bandeau par un câble de 30cm.
Sécable tous les 250mm.
Longueur continue max 20m.
Compatible avec des variateurs par coupure de phase.
Variateur et accessoires à commander séparément.
Informat ions suscept ib les d’être modif iées sans préavis.  Sauf erreur et  omission.1
PHYSIQUE
Technologie LED 230V intégrée
IP (indice de protection) IP65
GÉNÉRAL
Classe ETIM EC002706
Garantie 3 ans
Durée de vie L70B20 - 30.000h
Longueur 20000� mm
Largeur 16� mm
Hauteur 16� mm
Poids net 4,4� kg
BANDEAUX & PROFILS
FICHE TECHNIQUE
BANDEAUX
FL230V
Bandeau LED flexible 20m 14,5W/m 1450lm/m 168LED/m FL230/C/20
WEB
indigo-l ighting.com      +32 (0)4 351 91 40
EMBALLAGE
Code EAN 8058052322276
INSTALLATION
Lieu de montage Usage en extérieur et
intérieur
Plage de température ambiante -20°C ~ +45°C�
Bandeau LED flexible 20m 14,5W/m 1450lm/m 168LED/m FL230/C/20
OPTIQUE
Emission lumineuse
Distribution lumineuse
Angle de rayonnement 120� °�
Température de couleur 3000K
Température de couleur réglable
SDCM (McAdam-Ellipse) SDCM5
ÉLECTRIQUE
Courant/tension d’alimentation 230V AC - 50Hz
AC/DC 230V AC - 50Hz
Fréquence du réseau
Dimmable En option
indigo.lighting
/Indigo.luminaires
Indigo Lighting
@indigolighting
2
BANDEAUX & PROFILS
BANDEAUX
FL230V
 Informat ions suscept ib les d’être modif iées sans préavis.  Sauf erreur et  omission.
indigo-l ighting.com      +32 (0)4 351 91 40
FICHE TECHNIQUE